
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 105/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie przymusowego doprowadzania przez Policję do wskazanej jednostki
wojskowej osób powołanych do odbycia czynnej służby wojskowej

Na podstawie  art. 61 ust. 2 w związku z art. 55 ust. 1 i art. 59  ust. 1 ustawy
z  dnia  21  listopada  1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 374), art. 1a pkt 12 lit. b
tiret piąte, art. 2 § 1 pkt 10, art. 20 § 1 pkt 2 i art. 150 § 3 ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427
i  1492)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  wykonania  ustawowego  obowiązku  stawienia  się  osób  powołanych
do  odbycia  czynnej  służby  wojskowej,  zarządzam  niezwłoczne  przymusowe
doprowadzanie  przez  Policję  do  wskazanej  jednostki  wojskowej  osób,  które  bez
uzasadnionej przyczyny nie stawiły się do tej służby w określonym terminie i miejscu.

§ 2

     Pisma  w sprawie  doprowadzania  wskazanych  osób  przesyła  do  właściwych
komisariatów  Policji  Wydział  Spraw  Administracyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin,
na wniosek Wojskowego Komendanta Uzupełnień.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Spraw
Administracyjnych oraz Zastępcom Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 115154/09/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 115154/09/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	Pisma w sprawie doprowadzania wskazanych osób przesyła do właściwych komisariatów Policji Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin, na wniosek Wojskowego Komendanta Uzupełnień.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

